

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000059 OLEO DIESEL B S10	LT	0,0000	7.922,4360	7.922,4360	0,0000	3,6100	28.599,9940
***** SUBTOTAL *****		0,0000	7.922,4360	7.922,4360	0,0000		28.599,9940

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000921 BISC ESTRELA CREAM CRACKER 400G	UN	0,0000	36,0000	36,0000	0,0000	3,2400	116,6400
4.02.01.000918 FLOCAO DE MILHO NOVOMILHO 500G	UN	0,0000	36,0000	36,0000	0,0000	1,6700	60,1200
4.02.01.000910 leite piracanjuba integral 200g	PC	0,0000	36,0000	36,0000	0,0000	5,7800	208,0800
***** SUBTOTAL *****		0,0000	108,0000	108,0000	0,0000		384,8400

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000900 PASTA SUSPENSADA DELLO	UN	105,0000	0,0000	105,0000	0,0000	2,5000	262,5000
4.01.11.000561 Tecido TNT.	M	55,0000	0,0000	55,0000	0,0000	2,0000	110,0000
***** SUBTOTAL *****		160,0000	0,0000	160,0000	0,0000		372,5000

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000270 ACIDO MURIÁTICO NAZULIM 1L	UN	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	4,3000	103,2000
4.01.17.000008 AGUA SANITARIA	VD	0,0000	220,0000	220,0000	0,0000	3,3000	726,0000
4.01.17.000042 CERA INCOLOR	UND	0,0000	96,0000	96,0000	0,0000	3,7500	360,0000
4.01.17.000066 DESINFETANTE 1LT	UND	0,0000	192,0000	192,0000	0,0000	3,7500	720,0000
4.01.17.000076 DETERGENTE 500ML	VD	0,0000	72,0000	72,0000	0,0000	1,6000	115,2000
4.01.17.000096 Esponja dupla face para cozinha.	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	0,7000	14,0000
4.01.17.000099 flanela	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	2,4000	28,8000
4.01.17.000345 LIMPA CERAMICA 1LT	UN	0,0000	72,0000	72,0000	0,0000	5,4500	392,4000
4.01.17.000340 LIMPADOR MULTIUSO 500ML	UN	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	4,7000	225,6000
4.01.17.000324 PAPEL HIGIENICO FOFINHO 16X4X30M	PCT	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	3,1500	189,0000
4.01.17.000178 Purificador de ar, aerosol, embalagem 360ml.	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	8,1200	97,4400
4.01.17.000346 SABAO PO INVICTO 500G	UN	0,0000	96,0000	96,0000	0,0000	4,5000	432,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	924,0000	924,0000	0,0000		3.403,6400

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS.

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.03.01.000540 LUVA LATEX AZUL MUCAMBO	UND	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	3,0000	30,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	10,0000	10,0000	0,0000		30,0000

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.37.000299 CONFECÇÕES DE ENVELOPES SACO GRANDE TIMBRADO	UN	118,0000	0,0000	118,0000	0,0000	1,8000	212,4000
***** SUBTOTAL *****		118,0000	0,0000	118,0000	0,0000		212,4000

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ

RUA SÃO VICENTE

BAIRRO CENTRO

Nº 338

SÃO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - R

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO GER

PERÍODO: Novembro de 2020

10/2013 - ANEXO II

278,0000

8.964,4360

9.242,4360

0,0000

33.003,3740

***** TOTAL GERAL ***

_____/_____/_____

Responsável Pelo Almoхарifado

_____/_____/_____

Gestor